
平成２７年１０月１日 

保護者様 

大阪市立大和川中学校 

校 長  福島 清文 

 

体育大会についてのお知らせ 

 

秋涼の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげ

ます。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 本日は、早朝より足元の悪い中、第４３回体育大会にお越しくださいまして 

ありがとうございました。厚くお礼申しあげます。 

 なお、雨天の影響で順延とさせていただきました種目につきましては、明日 

下記の要領にて実施いたします。 

記 

＊通常通り、午前８時３０分に標準服で登校する 

＊夏の体操服、水筒、タオル、金曜日の１～５限の時間割を正カバンに入れ、 

持参すること（明日、１・２年生は給食があります） 

＊金曜日の３・４・５限の授業をおこない、４限の時間帯に昼食をとります。 

＜体育大会について＞ 

１．開始時刻  １２：３０ 

２．実施種目  ①部活動対抗リレー    ②大冒険レース（１・２・３年） 

        ③二人三脚（１・２・３年）④２００ｍ走（１・２・３年） 

        ⑤５０ｍ走（１・２・３年） 

３．閉会式  

閉会式終了後、終学活をおこない、下校します。 


